
                             令和３年 １月 １２日 
 各クラブ 殿 

旭川ソフトテニス連盟 
審判委員会 横道委員長 

 
２級審判員（更新・新規）講習会の日程変更について 

 
 拝啓、当連盟事業につきまして、毎々のご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 
 さて 当初予定しておりました２級審判員（更新・新規）の講習会につきまして、コロナ 
感染等により、日程を変更させていただきますので、各クラブ内においての周知徹底をお願
いいたします。何かと、多忙時期でありますが、ご理解とご協力を重ねてお願い申しあげま
す。 

敬具 
記 

 
１．開催年月日 
   （変更前） 令和３年２月  ７日（日） 令和３年２月１４日（日） 
   （変更後） 令和３年２月２０日（土） 令和３年２月２１日（日） 
２．場所・時間 
  旭川明成高校  ９：３０～１１：３０   集合９：１５ 
３．審判員の資格 
   ・日連登録（会員）がなされていること。（道連・旭連登録のみは不可） 
４．更新料 
    更新料３，５００円＋ハンドブック代１，０００円＝４，５００円 
   新規料４，５００円＋ハンドブック代１，０００円＝５，５００円 
５．注意事項（コロナ感染予防） 
    マスクの着用、朝の検温をお願いします。 
６．その他 
   筆記用具 
  審判認定証 
 

以上 
 


